
 
 

ENERJİ POLİTİKASI 

 

KUTES olarak gelecek nesillere daha yaşanabilir bir dünya bırakmak ve doğal kaynaklarımızı korumak 
amacıyla üzerimize düşen görev ve sorumluluklarımızın bilinciyle hareket ediyor başta üretim faaliyetimiz 
olmak üzere tüm faaliyetlerimizde yenilenebilir enerji uygulamaları geliştirmek ve enerji kaynaklarımızı 
verimli kullanmak için çalışmalar gerçekleştiriyoruz.  

 
Bu çerçevede;  
Enerji yönetimi konusunda yayımlanan tüm yasal mevzuata uygun olarak hareket ediyoruz.  
Çevresel etkilerimizi azaltmak amacıyla düzenli olarak içerisinde enerji verimliliği ve yenilenebilir 

enerji projelerini de içeren aksiyonlar belirliyoruz. 
Sürdürülebilir bir dünya amacıyla tüm faaliyetlerimizde enerji verimliliğini artırmak için enerji 

tüketiminin takip edilmesine yönelik izleme uygulamaları kullanıyor, tüketilen enerji miktarını azaltmak 
için hedefler belirliyor ve bu hedefleri sürekli olarak gözden geçiriyoruz. 

Tasarım ve satın alma süreçlerini enerji verimliliği odağında gerçekleştiriyor, makine ve ekipman 
tedarikinde enerji verimliliği yüksek olan ürünleri tercih ediyoruz. 

Tükettiğimiz enerji miktarını azaltmak için enerji verimliliği projeleri geliştiriyor ve hayata geçirilen bu 
projeler ile ürettiğimiz ürün başına harcadığımız elektrik miktarını azaltıyor ve sera gazı emisyonlarının 
azaltılmasına katkıda bulunuyoruz.  

Faaliyetlerimizde çalışanlarımızın enerjiyi verimli bir şekilde kullanmasını sağlamak amacıyla 
sunduğumuz eğitim olanaklarıyla çalışanlarımızın enerji verimliliği uygulamaları konusunda 
bilinçlenmesine olanak tanıyoruz. 

Enerji tüketimimizi azaltmanın ötesinde birincil ve ikincil enerji tedarikinde yenilenebilir enerji 
kaynaklarının kullanım fırsatlarını değerlendirmek amacıyla bu alanda yatırımlar gerçekleştiriyoruz. 

 
Kutes olarak mevcut performans ve kapasitemizi daha iyi bir konuma taşıyabilmek için sürekli 

iyileştirme faaliyetleri hayata geçirerek her yıl enerji performansımızı artırmaya çalışacağımızı taahhüt 
ederiz. 

İşbu politika, periyodik olarak gözden geçirilerek gerekli görüldüğü durumlarda güncellenir. Politikanın 

güncellenmesinden Yönetim Sistemleri Komitesi sorumludur. Politika, Üst Yönetim onayıyla yürürlüğe 

girmiştir.  
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